Miédzynarodowe Zawody P3ywackie Dzieci i M3odzie¢y oraz Masters o Puchar Sheraton Poznan Hotel
Poznaf, 2. - 3.2.2013

Konkurencja 7
2013-02-02 - 11:45

Kobiet, 100m grzbietowy

10 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4

1

O ~NO OB~ WN

KUFLINSKA, Karolina
SZUBARGA, Marta
RAJCA, OLIVIA
BUCHOLZ, Karolina
GRON, WERONIKA
MIELCAREK, Zofia
KUFLINSKA, Karolina
GODLEWSKA, Wiktoria

Seria2z4

O~NOOOUT A~ WNPE

BUCHOLZ, Magdalena
ZAJ¥C, Aleksandra
DZIARSKA, OLIWIA
ZIELINSKA, Daria
SZLOSOWSKA, Aleksandra
ROZUM, Julia
KOWALCZYK, Agata
STRAGEKO, Weronika

Seria3z4

2
3
5
6
7
8

MIELCZAREK, Sandra
FOELSKE, JADE
BARCZYK, Dominika
STRAEKO, Wiktoria
KAWCZYNSKA, Alicja
BOCHNAK, Weronika

Seriad4z 4

O~NO O WNP

DOM ALSKA, Wiktoria
SOBALA, Dominika
DORNOWSKA, Ada
CIEELAK, Joanna
GRZEGORCZYK, lIzabella
WASILEWICZ, Julia
TO£E£OCZKO, Oliwia
LEWICKA, Natalia

Rok ur.

02
01
02
01
03
01
02
03

99
02
02
03
98
01
99
03

02
01
01
00
01
01

00
00
97
96
93
00
00
02

Uks Grot Kozieg3owy
K.S.Warta Poznafi
UKS190 £6dY

P3ywak Tomaszow Maz.
Muks Rekin Bydgoszcz
KS Krotosz

Uks Grot Kozieg3owy
UKP Jedynka Elbl*g

P3ywak Tomaszéw Maz.
UKP Jedynka Elblg

Uks Kurort Ciechocinek
UKS "Osaemka" Torufi

Klub P3ywacki "Totis Viribus"
KS Krotosz

Klub P3ywacki "Totis Viribus"
UKS CITYZEN_ Poznai

BUKS Warszawa

UKS CITYZEN_ Poznaf
UKS Trojka Oborniki
UKS CITYZEN_ Poznaf
K.S.Warta Poznafi

UKS CITYZEN_ Poznaf

UKP Jedynka Elblg

fregata poznafi

MUKS Piétnastka Bydgoszcz
K.S.Warta Poznafi

KS Posnania Poznafi
fregata poznafi

Znicz Koszalin

MKS SP 63 Bydgoszcz

1:45.00
1:41.00
1:33.00
1:31.00
1:32.50
1:35.00
1:42.00
2:00.00

1:29.00
1:28.01
1:28.00
1:27.10
1:27.52
1:28.00
1:28.30
1:30.00

1:23.50
1:18.00
1:18.00
1:20.00
1:24.00
1:27.00

1:16.80
1:16.00
1:10.12
1:03.00
1:05.00
1:13.00
1:16.43
1:16.82
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